



एनएचडीसी / 1 / सी / 632 / 17 / 0238



एन एच डी सी लिमिटेड

(एनएचपीसी लिमिटेड एवं मध्य प्रदेश शासन का संयुक्त उद्यम)

N H D C Limited

(A Joint Venture of NHPC Limited & Govt. of M.P.)

दिनांक 29.06.2017

निविदा आमंत्रण सूचना

एनएचडीसी लिमिटेड की ओर से निम्न कार्य के लिए टू-कवर सिस्टम के अंतर्गत प्रतिष्ठित फर्मों से ऑनलाइन निविदायें आमंत्रित की जाती हैं

एनएचडीसी लिमिटेड के इंदिरा सागर पॉवर स्टेशन एवं ओंकारेश्वर पॉवर स्टेशन के कॉस्ट रिकॉर्ड्स की ऑडिट के लिए कॉस्ट ऑडिटर के चयन के संबंध में।

कार्य का विस्तृत विवरण निविदा दस्तावेज में दिया गया है एवं केन्द्रीय लोक प्रापण (सीपीपी) के पोर्टल www.eprocure.gov.in/eprocure/app से डाउन लोड किया जा सकता है और निविदा दस्तावेज को निविदा की अंतिम तिथि व समय तक केवल ऑनलाइन www.eprocure.gov.in/eprocure/app वेबसाइट पर प्रस्तुत किया जाना है। प्रत्यक्ष निविदा दस्तावेज की बिक्री उपलब्ध नहीं है।

1.0 निविदा का संक्षिप्त विवरण

क्र. सं.	मद	विवरण
1	कार्य की अनुमानित लागत	लगभग रु. 3.60 लाख (रु0 तीन लाख साठ हजार मात्र)
2	धरोहर राशि	लागू नहीं
3	कार्य समाप्ति की तिथि	छत्तीस (36) माह
4	निविदा प्रपत्र का मूल्य (नॉन रिफण्डेबल)	रु. 500/- (रु. पाँच सौ मात्र) एनएचडीसी लि0 के पक्ष में देय रेखांकित डिमांड ड्राफ्ट/बैंकर्स चैक
5	निविदा आमंत्रण प्राधिकारी	मुख्य अभियंता (सी. एण्ड पी), निगम मुख्यालय, भोपाल, फोन नंबर/फैक्स 0755-4030112

नोट –निविदा शुल्क तथा धरोहर राशि (मूलतः) को निविदा आमंत्रण प्राधिकारी को पूर्व या बिड खुलने के समय तक प्रस्तुत किया जाना चाहिए, ऐसा न होने पर निविदा को प्रथम दृष्ट्या निरस्त कर दिया जायेगा।

2.0 निविदा की मुख्य तारीखें

क्र. सं.	विवरण	तारीख व समय
1	प्रकाशन की तारीख व समय	30.06.2017 : प्रातः 10.00 बजे
2	बिक्री/ कागजात डाउन लोड की तारीख व समय	30.06.2017 : प्रातः 10.00 बजे
3	बिक्री/कागजात डाउन लोड के समाप्ति तारीख व समय	24.07.2017 : सायं 04.00 बजे तक
4	स्पष्टीकरण प्रारंभ तारीख व समय	30.06.2017 : प्रातः 10.00 बजे
5	स्पष्टीकरण समाप्ति की तारीख व समय	17.07.2017 : सायं 05.00 बजे तक
6	बिड प्रस्तुत करने की प्रारंभ तारीख व समय	30.06.2017 : प्रातः 10.00 बजे
7	बिड प्रस्तुत करने की समाप्ति तारीख व समय	24.07.2017 : सायं 04.00 बजे तक
8	बिड खोलने की तारीख व समय	25.07.2017 : सायं 04.00 बजे



एन एच डी सी लिमिटेड

(एनएचपीसी लिमिटेड एवं मध्य प्रदेश शासन का संयुक्त उद्यम)

N H D C Limited

(A Joint Venture of NHPC Limited & Govt. of M.P.)

3.0 पात्रता मापदण्ड : निविदाकर्ता (बिडर्स) को निम्नानुसार पात्रता मापदण्ड पूर्ण करने होंगे :

अ) कॉस्ट ऑडिटर फर्म के पास न्यूनतम 05 वर्षों का अनुभव हो।

और

ब) कॉस्ट ऑडिटर फर्म पिछले 05 वर्षों में पॉवर सेक्टर में कार्य का न्यूनतम 01 वर्ष का अनुभव हो।

या

कॉस्ट ऑडिटर की फर्म में कम से कम एक पार्टनर हो जो भारतीय कॉस्ट एकाउंट्स सर्विस के सदस्य रहे हो।

या

कॉस्ट ऑडिटर की फर्म में कम से कम एक पार्टनर हो जो पीएसयू में 15 साल के लिए कॉस्ट एकाउंट्स के रखरखाव/पर्यवेक्षण का अनुभव हो और पीएसयू या पॉवर सेक्टर कंपनियों में कॉस्ट ऑडिट किया हो।

4.0 विवरण/ऑनलाइन टेंडरिंग संबंधी सूचना यथा सीपीपी पोर्टल पर पंजीकरण बिड की तैयारी, बिड का प्रस्तुत करना इत्यादी जानकारी टेण्डर दस्तावेज में उपलब्ध है।

5.0 एनएचडीसी के पास बिना किसी कारण बताए किसी या सभी निविदाओं को स्वीकार या निरस्त करने का अधिकार सुरक्षित है।

एनएचडीसी के लिए

मुख्य अभियंता (सी. एण्ड पी)

प्रतिलिपि :

1. समस्त विभागाध्यक्ष/परियोजना प्रमुख
2. सूचना पटल-निगम मुख्यालय/इंदौर/खण्डवा/नर्मदा नगर/ ऑकारेश्वर परियोजना, सिद्धवरकूट /फरीदाबाद।
3. कलेक्टर कार्यालय, ओल्ड सेक्रेटेरियट भवन , भोपाल ।
4. मुनिसिपल कमिशनर, भोपाल मुनिसिपल कारपोरेशन, सदर मंजिल, नगर निगम, भोपाल ।
5. मुख्य अभियंता, (सी.पी. डब्ल्यू. डी.), 52 ए, निर्माण सदन, अरेरा हिल्स, हो ांगाबाद रोड़ भोपाल ।
6. मुख्य अभियंता ,पी. डब्ल्यू. डी. (केपिटल जोन), सी-विंग, 1st फ्लोर, सतपुरा भवन, भोपाल (म. प्र.)

वृहद् परिचालन एवं सूचना पटल पर लगाने हेतु अनुरोध



एन एच डी सी लिमिटेड

(एनएचपीसी लिमिटेड एवं मध्यप्रदेश शासन का संयुक्त उद्यम)

NHDC Limited

(A Joint Venture of NHPC Limited & Govt. of MP)



F-CP-02:02/00

NHDC 1C 632 17 0238

Date: 29-06-2017

NOTICE INVITING TENDER

Online bids (e-tenders) under Two-Cover system are invited on behalf of NHDC Ltd. from reputed firms having office in Madhya Pradesh for following works.

Selection of Cost Auditor for NHDC Limited for Audit of Cost Records of ISPS & OSPS.

The details of work are available in the tender document which can be downloaded from Central Public Procurement (CPP) Portal www.eprocure.gov.in/eprocure/app and the bid is to be submitted **online** only on www.eprocure.gov.in/eprocure/app upto last date and time of submission of tender. Sale of physical tender document is not applicable.

1.0 Brief Details of Tender:

S. No.	Item	Description
(i)	Estimated cost of the Work	Approx. Rs. 3.60 Lacs.
(ii)	EMD (Bid security)	N.A
(iii)	Completion period	Thirty Six (36) Months.
(iv)	Tender document fees (Non- Refundable)	Rs. 500/- (Rupees Five Hundred only) by Crossed Demand Draft/ Bankers cheque in favour of NHDC Ltd. payable at Bhopal
(v)	Tender Inviting Authority	Chief Engineer (C&P), NHDC Ltd., Corporate Office, Shyamla Hills, Bhopal. Phone/Fax No. 0755-4030112

Note: Tender Fee of Section-0 of ITB should be submitted to the Tender Inviting Authority on or before the last date & time of bid opening failing which the bid will not be opened & bid will be summarily rejected.

2.0 Critical Dates of Tender:

S. No.	Particulars	Date & Time
(i)	Publish Date & Time	30-06-2017 : 10:00 AM
(ii)	Sale/ Document Download Start Date & Time	30-06-2017 : 10:00 AM
(iii)	Sale/ Document Download End Date & Time	24-07-2017 upto 04:00 PM
(iv)	Clarification Start Date & Time	30-06-2017 : 10:00 AM
(v)	Clarification End Date & Time	17-07-2017 upto 05:00 PM
(vi)	Bid Submission Start Date & Time	30-06-2017 : 10:00 AM
(vii)	Bid Submission End Date & Time	24-07-2017 upto 04:00 PM
(viii)	Bid Opening Date & Time	25-07-2017 : 04:00 PM

पंजीकृत कार्यालय: एनएचडीसी परिसर, होटल लेक व्यू अशोक के पास, श्यामला हिल्स, भोपाल 462013 (म.प्र.)

Regd. Office: NHDC Parisar, Near Hotel Lake View Ashoka, Shyamla Hills, Bhopal-462 013 (MP)

Website: www.nhdcindia.com दूरभाष/Telephone: 0755 - 4030069 फैक्स/Fax: 0755 - 4030112

Corporate Identity No. (CIN) : U31200MP2000GOI014337



एन एच डी सी लिमिटेड

(एनएचपीसी लिमिटेड एवं मध्यप्रदेश शासन का संयुक्त उद्यम)

NHDC Limited

(A Joint Venture of NHPC Limited & Govt. of MP)



3.0 Qualifying Criteria: -

The bidder shall fully meet the following qualifying criteria:

- A. Firm of Cost Accountants with a minimum experience of 5 years in practice.
and
B. Firm of Cost Accountants with a minimum experience of one year in power sector out of last five years.

Or,

Firm of Cost Accountants having at least One Partner who was member of Indian Cost Accounts Service.

Or,

Firm of Cost Accountants having at least One Partner who has worked for 15 years in PSUs and having experience in maintenance/supervision of Cost Accounts and dealing with Cost Auditors in PSUs or Power Sector Companies.

- 4.0 The details/ information regarding online tendering i.e. Registration on CPP portal, Preparation of Bid and Submission of bid are available in the tender document.
- 5.0 NHDC reserves the right to reject any or all tenders and shall not be bound to assign any reason for such rejection.

For and on behalf of NHDC Ltd.,

Chief Engineer (C&P)

N.O.O.

Copy to:-

1. All HOD/ HOP's
2. Notice Board of NHDC office at Bhopal/Indore/Khandwa/Narmada Nagar/ Faridabad/ Sidhawarkut.
3. Collectorate Office, Old Secretariat Building, Bhopal
4. The Municipal Commissioner, Bhopal Municipal Corporation. Sadar Manzil, Nagar Nigam Bhopal.
5. The Chief Engineer, CPWD, 52 A, Nirmaan Sadan, Arera Hills, Hoshangabad Road, Bhopal
6. The Chief Engineer, PWD (Capital Zone), C-Wing, 1st Floor, Satpura Bhawan, Bhopal

*With
request
for wide
circulation
& display
on notice
board*

पंजीकृत कार्यालय: एनएचडीसी परिसर, होटल लेक व्यू अशोक के पास, श्यामला हिल्स, भोपाल 462013 (म.प्र.)

Regd. Office: NHDC Parisar, Near Hotel Lake View Ashoka, Shyamla Hills, Bhopal-462 013 (MP)

Website: www.nhdcindia.com दूरभाष/Telephone: 0755 – 4030069 फ़ैक्स/Fax: 0755 - 4030112

Corporate Identity No. (CIN) : U31200MP2000GOI014337